

PACHET PRODUSE BIROTICA SI ARTICOLE BIROU

I.D.: 42763413

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.442,64 RON - 1.442,64 RON

Descriere: 1.PIX BIC ROUND STICKALBASTRU / NEGRU / ROSU buc. 70 0.69 48.30 9.18 2 DOSAR CARTON CU SINA buc. 100 0.44 44.00 8.36 3 DOSAR TIP MAPA PLIC DIN PLASTIC CU ELASTIC ALBASTRU / ROSU buc. 40 2.95 118.00 22.42 4 DOSAR PLASTIC CU SINA DIV. CULORI buc. 80 0.55 44.00 8.36 5 FOLIE PROTECTIE A4 DENS. 35 MICR. 100 BUC./SET set 6 7.95 47.70 9.06 6 POST IT AUTOADEZIV 75 X 75 MM. buc. 20 1.90 38.00 7.22 7 POST IT AUTOADEZIV 75 X 125 MM. buc. 20 2.95 59.00 11.21 8 CREION ROTRING TIKKY 0.7 MM. buc. 15 8.89 133.35 25.34 9 MINE REZERVA ROTRING HB 0.7 MM. set 8 2.59 20.72 3.94 10 LIPICI SOLID TUB 20 GR. PELIKAN buc. 15 3.99 59.85 11.37 11 RADIERA BIROU ALBA buc. 20 1.49 29.80 5.66 12 TEXT MARKER EVIDENTIATOR SET 6 CULORI set 5 12.90 64.50 12.26 13 TUS ALBASTRU PT. TUSIERA STAMPILE buc. 1 5.95 5.95 1.13 14 FLUID CORECTOR 20 ML. CUTIE 12 BUCATI cut. 1 28.68 28.68 5.45 15 PLIC C5 ALB SILICONIC buc. 30 0.19 5.70 1.08 16 MARKER PERMANENT CUTIE 12 BUCATI cut. 1 35.40 35.40 6.73 17 CD-R 700 MB BULK buc. 25 1.10 27.50 5.23 18 CARCASA CD buc. 25 0.79 19.75 3.75 19 RIGLA PLASTIC 30 CM. buc. 25 2.39 59.75 11.35 20 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA MARE 48 MM. X 60 METRI buc. 12 4.89 58.68 11.15 21 POST-IT INDEX NEON 50 X 20 MM. 4 CULORI HARTIE set 20 6.95 139.00 26.41 22 POST-IT INDEX NEON 45 X 8 MM. PLASTIC set 20 6.79 135.80 25.80 23 PRONTO SPRAY MOBILA SI MULTISUPRAFETE 400 ML. buc. 10 12.95 129.50 24.61 24 LAVETE MICROFIBRA 3 BUC./SET3 CULORIsset 8 6.75 54.00 10.26 25 MANUSI LATEX/NITRIL 100 BUC./CUT. MARIMEA
